
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH VZTAHŮ

Smluvní strany:
Základní Škola Jablonec nad Nisou, Liberecká 26, příspěvková organizace
se sídlem Liberecká 26, 466 01, Jablonec nad Nisou
IČO: 72742879
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labemu pod značkou Pr 707/KSUL
zastoupená Mgr. Martinem Chytkou, ředitelem školy
(dále také jako ,,Objednatel")

a

Veselá Bruslička
se sídlem Krásná 74, 468 21 Pěnčín
IČO: 49636758
zastoupená Petrou Marat
(dále také jako ,,Dodavatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o vypořádání vzájemných vztahů:

Preambule
Dne 7. 10, 2020 spolu smluvní strany uzavřely Smlouvu o zajištění výuky bruslení na jejímž
základě základě se Dodavatel zavázal Objednateli zajistit výuku bruslení pro žáky tříd Školy,
které o výuku projeví zájem. Smlouva se týkala tehdy aktuálního školnho roku 2020/2021.
V následujících školních rocích 2021/2022/, 2022/2023 a 2023/2024 byla smlouva Dodatkem
k původní smlouvě prodloužena. Za školní rok 2021/2022 byl Dodatek podepsánk 26. 11. 2021,
za školní rok 2022/2023 byl Dodatek podepsán 22. 11, 2022 a za Školní rok 2023/2024 byl
Dodatek podepsán íl. 10. 2023. Interní kontrolou bylo zjištěno, že Smlouva ani Dodatky ke
smlouvě nebyly v zákonem stanovené lhůtě uveřejněny v registru smluv, přičemž v návaznosti
na tato zjištění se smluvní strany rozhodly uzavřít spolu tuto dohodu, kterou vypořádají své
vzájemné vztahy (zviáŠtČ bezdůvodné obohacení) vzniklé na základě Smlouvy a Dodatků ke
smlouvě, které v důsledku jejich nezveřejnění nenabyly účinnosti.

ČI. I.

Smluvní strany konstatují, že nezpochybňují skutečnost, že Smlouva byla mezi nimi dne 7. 10.
2020 uzavřena stejně jako Dodatky ke smlouvě podepsané k výše uvedeným datům, stejně jako
skutečnost, že v době následující po uvedených datech Dodavatel zajišt'oval dohodnutou výuku
bruslení a vznikl mu tedy nárok na úhradu plněni ve výši, která vyplývá z částek a podmínek
uvedených ve Smlouvč a jednotlivých Dodatcích ke smlouvě. Smlouva nevstoupila v účinnost
z důvodu administrativního pochybení na straně Objednatele, přičemž za účelem nápravy
vzniklé situace spolu smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání vzájemných vztahů.
Tato Dohoda bude přiložena ke Smouvč o zajištění výuky bruslení a Dodatkům ke smlouvě.



ČI. II.

1. Smluvní strany konstatují, že Dodavatel výuku bruslení pro Objednatele provedl za podmínek
uvedených ve Smlouvě a v Dodatcích ke smlouvě a naplnil tak nárok na úhradu výuky bruslení
ve výši, která vyplývá z podmínek a částek uvedených ve Smlouvě a Dodatcích ke smlouvě.
Převodem fakturovaných částek za provedenou výuku bruslení tak Objednatel splnil povinnost
vyplývající ze sjednané Smlouvy. Úhradou fakturovaných částek byly mezi smluvními stranami
zcela vypořádány jejich vztahy vyplývající z neúčinné Smlouvy a neúčinných Dodatků ke
smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly, že Obdjednatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30
dnů od uzavření této dohody, zašle tuto dohodu do registru smluv a připojí ji ke zveřejněné
neúčinné Smlouvě a neučinným Dodatkům ke smlouvě.

1.

2.

3.

ČI. III.

Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že tuto Dohodu uveřejní v registru smluv Objednatel.

Tato dohoda o vypořádání smluvních vztahů nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

áttm B:'ci" €3
7CMsM 7A, 21 2i!nún

IČ: 49&36758 Tel.: 777 591 912

""" uĽ
za Ojednatele Petra Marat za Objedn ele Martin Chytka


